
TELESKOPICKÝ NÁSTAVEC TL 7 F
Teleskopický nástavec TL 7 F s dosahem až 7 m vyrobená z robustního a lehkého skleněného vlákna. S praktickými

rychloupínáky pro snadné zasunutí a vysunutí.

Číslo produktu 4.762-609.0

Technické údaje

EAN kód 4054278716206

Délka teleskopického držadla m 2 – 7

Teplota přívodní vody °C max. 60

Materiál Skelné vlákno

Prvky 5

Připojovací závit M 18

Hmotnost včetně obalu kg 5,1

Vybavení

Nastavení upínací síly bez použití
nářadí



Nastavení upínací síly bez použití
nářadí



Háček na hadici 
Vytahovací zátka 
 Obsaženo v objemu dodávky.     

Te
le

sk
o
p
ic

ký
 n

ás
ta

v
ec

 T
L 

7
 F

, 4
.7

6
2

-6
0

9
.0

, 2
0

2
3

-0
9

-1
2



Multifunkční použití

■ Pro čištění oken, fasád a solárních panelů

■ Pro vysokotlaké čištění nebo nízkotlaké čištění

pomocí mycích kartáčů.

Maximální ergonomie

■ Rychloupínací šrouby pro rychlé a jednoduché

uvolnění upnutí nástavce.

■ Otočná základna zajišťuje jednoduchou a

ergonomickou práci.

Vysoký uživatelský standard/přívětivost

■ Nastavení upínací síly bez použití nářadí u

rychloupínacích prvků.

■ S upínacími háky pro vedení hadice na vodu vně

nástavce.

■ Základna s háčky pro připevnění popruhu a

nosného rámu.

Te
le

sk
o
p
ic

ký
 n

ás
ta

v
ec

 T
L 

7
 F

, 4
.7

6
2

-6
0

9
.0

, 2
0

2
3

-0
9

-1
2



KOMPATIBILNÍ PŘÍSTROJE
■ HD 5/11 P

■ HD 5/11 P Plus

■ HD 5/13 C Plus

■ HD 5/15 C Plus

■ HD 5/15 CX Plus

■ HD 5/15 CX Plus + FR Classic

■ HD 5/17 C Plus

■ HD 5/17 CX Plus

■ HD 6/13 C Plus

■ HD 6/13 CX Plus

■ HD 6/16-4 M Plus *EU

■ HD 6/16-4 MXA Plus

■ HD 7/14-4 M Cage

■ HD 7/14-4 M

■ HD 7/14-4 M Plus

■ HD 7/14-4 MXA Plus

■ HD 7/17 Cage-ST

■ HD 7/17 P Modul

■ HD 7/17 M

■ HD 7/17 M Plus

■ HD 7/17 MXA Plus

■ HD 6/15 Cage-Mobil

■ HD 6/15 P Modul

■ HD 6/15 MX Plus

■ HD 6/15 M Plus

■ HD 6/15 MXA Plus

■ HD 8/18-4 Cage ST

■ HD 8/18-4M Cage Farmer

■ HD 8/18-4 P Modul *EU

■ HD 8/18-4 M Plus

■ HD 8/18-4 MXA Plus *EU

■ HD 7/16-4 Cage ST

■ HD 17/15-4 S Classic

■ HD 13/18-4 S Classic

■ HD 10/25-4 S Classic

■ HD 10/21-4 S Classic

■ HD 13/18-4 S

■ HD 13/18-4 SXA Plus

■ HD 13/18-4 S Plus

■ HD 10/25-4 S/ S Plus

■ HD 10/25-4 SXA Plus

■ HD 10/25-4 S Plus

■ HD 9/20-4 S

■ HD 9/20-4 SXA Plus

■ HD 9/20-4 S Plus

■ HD 10/21-4 S/ S Plus

■ HD 10/21-4 SXA Plus

■ HD 10/21-4 S Plus

■ HD 7/10 CXF

■ HD 10/25-4 Cage Plus

■ HD 10/15-4 Cage Food

■ HD 16/15-4 Cage Plus

■ HD 25/15-4 Cage Plus

■ HD 20/15-4 Cage Plus

■ HD 4/11 C Bp Pack

■ HD 4/11 C Bp

■ HDS 5/11 U

■ HDS 5/11 UX

■ HDS 5/15 U

■ HDS 5/15 UX

■ HDS 8/18-4 C

■ HDS 8/18-4 CX

■ HDS 7/16 C

■ HDS 7/16 CX

■ HDS 6/14-4 CX

■ HDS 6/14 C

■ HDS 6/14 CX

■ HDS 10/20-4 M

■ HDS 10/20-4 MX VT

■ HDS 8/18-4 M

■ HDS 8/18-4 MX

■ HDS 9/18-4 M

■ HDS 9/18-4 MX

■ HDS 2000 Super

■ HDS 12/18-4 S

■ HDS 12/18-4 SX

■ HDS 13/20-4 S

■ HDS 13/20-4 SX

■ HDS-E 8/16-4 M 12 kW

■ HDS-E 8/16-4 M 24 kW

■ HDS-E 8/16-4 M 36 kW

■ HDS 9/16-4 ST-GAS

■ HDS 9/14-4 ST

■ HDS 12/14-4 ST

■ HDS 12/14-4 ST Gas

■ HDS 12/14-4 ST-GAS

■ HD 9/23 De

■ HD 9/23 G

■ HD 9/21 G

■ HD 8/20 G

■ HD 7/15 G

■ HD 728 B Cage

■ HDS 1000 Be

■ HDS 1000 De

■ HDS 8/20 G *EU

■ HDS 8/20 D *EU

Te
le

sk
o
p
ic

ký
 n

ás
ta

v
ec

 T
L 

7
 F

, 4
.7

6
2

-6
0

9
.0

, 2
0

2
3

-0
9

-1
2



Číslo
produktu

ČIŠTĚNÍ FASÁD A SOLÁRNÍCH PANELŮ

Kartáčování

Kartáč tuhý tvrdý 1 6.960-133.0 Kartáč s tvrdými štětinami pro čištění průmyslových fasád a podlahových krytin a odstraňování
hrubých nečistot. Jednoduchá instalace na teleskopické nástavce nebo vysokotlaké nástavceí od
společnosti Kärcher.



Kartáč tuhý střední 2 6.960-134.0 Optimálně čistí fasády, rolety a textilní tkaniny: kartáč se středně tvrdými štětinami pro rychlé a
jednoduché připevnění k teleskopickým nástavcůmnebo vysokotlakým nástavcům od společnosti
Kärcher.



Kartáč tuhý měkký 3 6.960-135.0 Pro jednoduchou instalaci na teleskopické nástavce nebo vysokotlaké nástavce od společnosti
Kärcher: kartáč s měkkými štětinami pro hloubkové čištění citlivých povrchů, jako je sklo nebo
solární systémy.



Teleskopické stožáry

TL nízkotlaký adaptér 4 4.580-097.0 Nízkotlaký adaptér TL s kulovým ventilem pro instalaci bez použití nářadí na teleskopické násady.
Ideální pro aplikace s rotujícími vysokotlakými kartáči.



TL vysokotlaký adaptér 5 4.775-154.0 Vysokotlaký adaptér TL, flexibilní vysokotlaká pistole pro vysokotlaké čištění pomocí
teleskopických nástavců. Ergonomický, snadno se instaluje, vhodný pro praváky i leváky.



Hadice

iSolar VT – hadice 7 6 6.392-978.0 Vysoce kvalitní, flexibilní VT hadice (s gumovým krytím) pro zařízení Kärcher iSolar TL 7. Vnější
plášť disponuje zvláště dobrou kluzností při zatahování a vytahování teleskopické tyče.



hadice 25 m 7 6.392-578.0 Hadice (25 m) pro připojení vody ke kartáčům namontovaným na teleskopických trubkách pro
čištění oken, fasád a solárních zařízení.



hadice 50 m 8 6.392-579.0 50metrová průhledná hadice jako přívodní potrubí pro kartáče namontované na teleskopických
trubkách pro čištění oken, fasád a solárních zařízení.



Montážní sady a adaptéry

Úhlový kloub 9 4.802-048.0 Kloub s variabilním úhlem až 180 ° pro připojení teleskopických tyčí a kartáčů při čištění fasád,
oken nebo solárních panelů.



Nosný systém 10 6.373-071.0 Pohodlný a univerzální nosný systém pro snížení přídržné síly při práci s teleskopickými nástavci,
zahradními nástroji a vysokotlakými nástavci.



PŘÍSLUŠENSTVÍ STROJE

Ramenní pás univerzální 11 2.042-016.0 Ergonomický a pohodlný univerzální ramenní popruh. Pro dlouhodobou práci bez únavy s fukary
na listí, sekačkami na trávu a dalšími nástroji od firmy Kärcher.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství      Čisticí prostředky     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K TELESKOPICKÝ NÁSTAVEC TL 7 F
4.762-609.0

Te
le

sk
o
p
ic

ký
 n

ás
ta

v
ec

 T
L 

7
 F

, 4
.7

6
2

-6
0

9
.0

, 2
0

2
3

-0
9

-1
2

1 2 3 4 5 6 7–8

9 10 11


